平成 27 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ナ デ ン
代表者名 代表取締役社長 宮 森  学
    （コード番号 8081 東証第１部）
問合せ先 広報・ＩＲ部長 黒 田 暢 彦

（TEL 03 － 3433 － 4411）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的
 当社株式への投資魅力を高め、中長期にわたり多くの株主様に保有していただくこと

を目的として、株主優待を導入いたします。

２．株主優待制度の概要
（１）対象となる株主様
 毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上を保

有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容
 以下の区分により、クオカードまたはお米券を年 1 回贈呈いたします。

保有株式数 継続保有期間
5 年未満 10 年未満 10 年以上

100 株以上
1,000 株未満

クオカード 1,000 円分
または

お米券 2 枚

クオカード 1,500 円分
または

お米券 3 枚

クオカード 2,000 円分
または

お米券 4 枚

1,000 株以上
クオカード 1,500 円分

または
お米券 3 枚

クオカード 3,000 円分

または
お米券 6 枚

クオカード 5,000 円分

または
お米券 10 枚

３．株主優待の開始時期
 平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1 単元（100
株）以上保有されている株主様を対象に開始いたします。

４．その他
株主優待制度導入に伴い、株主様アンケートにご回答いただいた株主様へのプレゼン

ト（図書カード券 500 円分）は、平成 27 年 6 月実施予定分をもって廃止とさせていた

だきます。
以 上